
 

 

UCHWAŁA NR LII/309/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu  

zagospodarowania   przestrzennego  dla obszaru znajdującego się przy                       

ul. Słowackiego i  ul. Ogrodowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432)                   

oraz  art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                           

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz.1566,                  

z 2018 r. poz. 1496), na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego przyjętego uchwałą Rady Miejskiej 

Ciechocinka Nr V/34/98 z dnia 21 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. Nr 4,  

poz. 13),  w części dotyczącej planu nr 9 i nr 12. 

2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu przedstawione są                          

w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu                 

w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  miasta. 

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 


